
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

    18 липня 2025    року                    Старокостянтинів                        №    24 п.12/34/VIII  

 

 

Про припинення права  

користування земельною ділянкою 

 

 

Розглянувши звернення АТ «Державний ощадний банк України», інші 

подані матеріали та керуючись статтею 141 Земельного Кодексу України, 

пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», міська рада  

 

ВИРІШИЛА:  

 

1. Припинити право постійного користування, яке зареєстроване 

30 березня 2017 року за № 19775604, та вилучити у АТ «Державний ощадний 

банк України» земельну ділянку площею 0,0049 га, що розташована в 

м. Старокостянтинів по пров. Подільський, 6/1 та надавалась для будівництва та 

обслуговування будівель кредитно-фінансових установ (КВЦПЗД 03.09; 

кадастровий номер 6810800000:04:020:0110), з ініціативи користувача. 

 

2. Залишити вилучену земельну ділянку площею 0,0049 га, що 

розташована в м. Старокостянтинів по пров. Подільський, 6/1 та надавалась для 

будівництва та обслуговування будівель кредитно-фінансових установ 

(КВЦПЗД 03.09; кадастровий номер 6810800000:04:020:0110), у віданні міської 

ради.  

 

3. Визнати такими, що втратили чинність, рішення 8 сесії міської ради 

від 12 серпня 2016 року № 20 п.4 «Про надання земельної ділянки в постійне 

користування» та рішення 17 сесії міської ради від 03 березня 2017 року 

№ 35 п.3 «Про внесення змін та доповнень до рішень міської ради». 

 

 

 

Міський голова                            підпис                               Микола МЕЛЬНИЧУК 


